
2025年１０月吉日 

お取引様 各位 

株式会社 サンエース 

営業グループ 

 

価格改定のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

近年、主要な原材料である脂肪酸、無機・有機化合物などの価格が、世界的な需給

逼迫やエネルギーコストの上昇により大幅に高騰しております。 

弊社としましても、これまで徹底したコスト削減や生産性の向上といった自助努力

を重ねてまいりましたが、弊社のみで吸収し続けることは極めて困難な状況となり

ました。 

つきましては、今後ともお客様への安定供給を継続していくため、誠に心苦しいお

願いではございますが、製品価格の改定をお願いする次第でございます。 

 

今後とも、より一層の品質向上と安定供給に努めてまいる所存でございますの

で、変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

対象製品： 塩ビ用安定剤 

 

改定幅：   鉛系 ＋10円/KG 

非鉛系 +７% 以上 

 

実施時期： 2025年 1１月 1５日納入分より 

 

 

以上 

 

 


